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Dzieło Miłosierdzia - Peregrynacja

Dzieło miłosierdzia

Serce Jezusa – duchowy ratunek wszystkich serc – zasługuje na to, byśmy mogli je uczcić nie tylko naszą modlitwą, ale i konkretnym

dziełem, które pozwoli ratować ludzkie serca. Dlatego Rycerze Kolumba zdecydowali, że w czasie peregrynacji będą zbierać pieniądze

na pomoc dla ośrodka medycznego zajmującego się kardiochirurgią dziecięcą. Po długim procesie rozmów ze specjalistami oraz

zbierania informacji dotyczących zapotrzebowania w największych ośrodkach kardiologicznych w kraju, nasz wybór padł na Klinikę

Kardiochirurgii Dziecięcej w Krakowie, dla której będziemy zbierać pieniądze na aparat do echokardiografii z możliwościami 3D, który

jest pilnie potrzebny w ich sali operacyjnej.

Dlaczego wybór padł właśnie na ten ośrodek?

Przede wszystkim jest to jeden z największych – jeśli nie największy – ośrodek kardiochirurgii dziecięcej w kraju. Jest to klinika o

ogólnopolskiej, a nawet europejskiej renomie. Zajmuje się leczeniem wrodzonych wad serca pacjentów – dzieci i młodzieży – z całej

Polski i zagranicy. Rocznie zespół kliniki wykonuje ponad 400 operacji. Specjalizuje się we wczesnych, noworodkowych korekcjach

wad serca pozwalających normalnie rozwijać się dzieciom, które bez specjalistycznych zabiegów nie miałyby możliwości przeżyć.

Klinika szczyci się największą

w Polsce grupą pacjentów z tak zwanym „zespołem niedorozwoju lewego serca”, które udało się

uratować. Koszt zakupu tego aparatu do echokardiografii to ok. 400 tysięcy złotych. I to jest kolejny powód, dla którego wybór padł

właśnie na tę klinikę. Jest to przede wszystkim cel bardzo ambitny, a Rycerze Kolumba są od tego, by mierzyć wysoko. Dotychczasowe

peregrynacje, które organizowali Rycerze Kolumba w Polsce, dają nadzieję, że ten cel uda się zrealizować. Już dziś zachęcamy

wszystkich Rycerzy Kolumba oraz wszystkich wiernych i ludzi dobrej woli do szczególnej ofiarności na ten wspaniały cel. Cieszymy się,

że Rycerze Kolumba w Polsce po raz kolejny będą mogli zmieniać świat na lepsze. Tym razem dzięki pomocy udzielonej pacjentom z

wadami serca i potrzebujących szczególnej opieki kardiologicznej. Niech Serce Jezusa błogosławi tym, którzy uciekają się do Niego,

poszukując uzdrowienia.
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